1 1.200 L GASOLINA COMUM 5,58 6.696,00 

NO CASO DE ALGUMA INCONSISTÊNCIA NO DESCRITIVO 

DOS ITENS ENTRE ESTE TERMO DE REFERÊNCIA E O 
CONSTANTE NA PLATAFORMA DO PREGÃO ELETRÔNICO, 
DEVERÁ SER CONSIDERADO O DESCRITIVO DO TERMO DE 
REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL MÁXIMO R$ 6.696,00 (seis mil, seiscentos e 

noventa seis reais). 

2.1 Os preços unitários e totais máximos, por item, foram obtidos a 

partir de pesquisa de preços e os valores que os compuseram podem 

ser observados no portal da transparência do Município através do link: 

www.rionegro.atende.net/ na aba “Câmara de Vereadores” Clicando em: